
 

 
У К Р А Ї Н А  

 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

28.11.2012 № 6/31-553 

 
Про оренду земельних ділянок 
комунальної власності територіальної 
громади м.Артемівська 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб, заяви фізичних осіб-
підприємців та фізичних осіб щодо оренди земельних ділянок комунальної 
власності територіальної громади міста Артемівська, керуючись ст.ст.26,60 
Закону України від 21.05.97 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні» із внесеними до нього змінами, 
ст.ст.12,38,65,93,122,124,125,126,141,186 Земельного кодексу України від 
25.10.2001 №2768-III із внесеними до нього змінами, Законом України від 
22.05.2003 №858-IV «Про землеустрій» із внесеними до нього змінами, 
Законом України «Про оренду землі» в редакції від 02.10.2003 №1211-IV із 
внесеними до нього змінами, Артемівська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок комунальної власності територіальної громади м.Артемівська та надати 
земельні ділянки комунальної власності територіальної громади м.Артемівська 
в оренду: 

1.1. пл.1,2174га по вул.Кірова,21 у м.Артемівську, Дочірньому 
підприємству «Горизонт-Інвест» НДЦ «Нафтогазбурмаш» (ідент.код 31875070), 
для обслуговування нежилих приміщень (виробничого приміщення цеху 
дорзнаків №2 та виробничого приміщення експериментального цеху), 
(кад.№1410300000:00:016:0385), терміном на 10 років. 

1.2. пл.0,0886га по вул.Кірова,30 у м.Артемівську, фізичній особі-
підприємцю Гуль Олександру Олександровичу (реєстр.№ облікової картки 
платника податків 2589209011), для обслуговування нежитлової будівлі - 
дільниці по виробництву металопластикових вікон, 
(кад.№1410300000:00:017:0513), терміном на 5 років. 

1.3. пл.0,0316га по вул.Гагаріна,1 у м.Артемівську, фізичній особі 



Сотникову Роману Геннадійовичу (реєстр.№ облікової картки платника 
податків 2864814470), для обслуговування нежилого приміщення, 
(кад.№1410300000:00:012:1125), терміном на 5 років. 
 

2. Поновити договори оренди: 
2.1. Земельної ділянки пл.2,2896га по вул.Широкій,6 у м.Артемівську, 

(кад.№1410300000:00:018:0673) ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЕЛЕКТРОМЕРЕЖБУД», для розміщення 
виробничої бази, терміном на 10 років. 

2.2. Земельної ділянки пл.0,0060га по вул.Воровського,6 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:012:0587) приватному підприємству 
«ЛІЛІЯ І К», для будівництва та обслуговування складу, терміном на 5 років. 

2.3. Земельної ділянки пл.0,5282га по пров.Чайковського у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:022:0710) гаражному кооперативу 
«Автомобіліст», для обслуговування гаражів, терміном на 5 років. 

2.4. Земельних ділянок у м.Артемівську, приватному підприємству 
«Рекламно-інформаційне агентство «Макінфо», загальною площею 0,0084га, 
в.т.ч. по: 

- вул.Чайковського,1 пл.0,0014га (кад.№1410300000:00:022:0755), 
- вул.Леніна,5 пл.0,0014га (кад.№1410300000:00:018:0866), 
- вул.Космонавтів,3 пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:018:0868), 
- вул.Горбатова,82 пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:012:0964), 
- вул.Радянській,78а пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:012:0965), 
- вул.Чайковського,105 пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:027:0647), 
- вул.Червоноармійській,73 пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:018:0867), 
- вул.Чайковського,15 пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:026:0856), 
- вул.Радянській,228 пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:020:0674), 
- вул.Радянській,1а пл.0,0007га (кад.№1410300000:00:017:0575), 

для обслуговування рекламно-інформаційних щитів, терміном на 5 років. 
2.5. Земельної ділянки пл.0,0048га по вул.Радянській,71 у 

м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:012:0874) фізичній особі-підприємцю 
Задесенець Ангеліні Савеліївні, для будівництва та обслуговування 
комп’ютерного клубу та гаражу, терміном на 5 років. 

2.6. Земельної ділянки пл.0,0300га по пров.2-му Танкістів,25 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:014:0492) фізичній особі Колихаловій 
Ніні Сергіївні, для ведення городництва, терміном на 5 років. 

2.7. Земельної ділянки пл.0,0488га по вул.Кооперативній,18 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:014:0596) фізичній особі Сакович Ігорю 
Вікторовичу, для ведення городництва, терміном на 5 років. 

2.8. Земельної ділянки пл.0,0038га по вул.Ювілейній,51 у м.Артемівську, 
(кад.№1410300000:00:024:0199) фізичній особі Чистяковій Людмилі Павлівні, 
для обслуговування торгівельного павільйону, терміном на 5 років. 
 

3. Припинити оренду: 
3.1. Земельної ділянки пл.1,2446га по вул.Сибірцева,3 у м.Артемівську, 

(кад.№1410300000:00:016:0283) товариству з обмеженою відповідальністю 



«Науково-виробниче підприємство передових технологій «ЗОНД», згідно 
клопотання. 

3.2. Земельної ділянки пл.0,0006га по вул.П.Лумумби,87 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:007:0722) Приватному акціонерному 
товариству «Артемівськ Вайнері», згідно клопотання. 

3.3. Земельної ділянки пл.0,0597га по вул.Трудовій,2 у м.Артемівську, 
(кад.№1410300000:00:016:0278) фізичній особі-підприємцю Бабаєвському 
Ігорю Олексійовичу, згідно заяви. 

3.4. Земельної ділянки пл.0,0146га по вул.Чайковського,101 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:027:0222) фізичній особі-підприємцю 
Бабич Вікторії Олексіївні, згідно заяви. 

3.5. Земельної ділянки пл.0,0096га по вул.Воровського,3б у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:012:0571) фізичній особі-підприємцю 
Бабенко Володимиру Володимировичу, згідно заяви. 

3.6. Земельної ділянки пл.0,0013га по вул.Сибірцева,192 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:012:0651) фізичній особі Голубу 
Володимиру Петровичу, згідно заяви. 

3.7. Земельної ділянки пл.0,0110га по вул.Воровського,75 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:012:0925) фізичній особі Грачовій Ганні 
Григорівні, на підставі свідоцтва про смерть. 

3.8. Земельної ділянки пл.0,0377га по вул.Червоноармійській,11а у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:017:0431) фізичній особі-підприємцю 
Колеснікову Ігорю Вікторовичу, згідно заяви. 

3.9. Земельної ділянки пл.0,0085га по вул.Декабристів,45 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:024:0012) фізичній особі-підприємцю 
Лебедєву Сергію Олександровичу, згідно заяви. 

3.10. Земельної ділянки пл.0,0849га по вул.Соборній,69 у м.Артемівську, 
(кад.№1410300000:00:012:0149) фізичній особі Луньовій Діні Дмитрівні, 
згідно заяви. 

3.11. Земельної ділянки пл.0,0009га по вул.Леніна,7 у м.Артемівську, 
(кад.№1410300000:00:012:0654) фізичній особі-підприємцю Федоренку 
Володимиру Анатолійовичу, згідно заяви. 

3.12. Земельної ділянки пл.0,0019га по вул.Леваневського,117 у 
м.Артемівську, (кад.№1410300000:00:024:0045) фізичній особі Чернишевій 
Валерії Юріївні, згідно заяви. 
 

4. Вважати таким, що втратив чинність, п.п.1.1.3. п.1 та п.п.2.3 п.2 
рішення Артемівської міської ради від 25.08.2010 №5/62-1161 «Про 
затвердження документації із землеустрою та оренду земельних ділянок 
комунальної власності територіальної громади м.Артемівська», згідно заяви. 
 

5. Управлінню муніципального розвитку Артемівської міської ради 
(Зінченко) підготувати договори оренди земельних ділянок комунальної 
власності територіальної громади м.Артемівська згідно п.1-2 даного рішення у 
відповідності з чинним законодавством. 
 



6. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 
муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко), заступника 
міського голови Гончарова С.В. 
 

7. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 
постійні комісії Артемівської міської ради: з питань комунальної власності, 
землі і приватизації (Василюк), з питань економічної і інвестиційної 
політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), секретаря Артемівської міської ради 
Кіщенко С.І. 
 
 

Міський голова О.О.РЕВА 


